1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  742/GR/UFFS/2021  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  004/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento 01: NUTRIÇÃO CLÍNICA

Nº de inscrição Nome   Nota Situação

013/01/2021 Aline Janaina Giunco 5,69 Classificada

014/01/2021 Ana Paula de Sousa Ito 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

006/01/2021 Angela Cristina Weissheimer 3,81 Desclassificada
conforme item 5.2.7

011/01/2021 Angelica Scherlowski Fassula 2,13 Desclassificada
conforme item 5.2.7

008/01/2021 Carla Munique Aparecida Garda 1,19 Desclassificada
conforme item 5.2.7

004/01/2021 Caroline de Maman Oldra 2,73 Desclassificada
conforme item 5.2.7

005/01/2021 Cristiane de Freitas Rodrigues 5,69 Classificada

020/01/2021 Daniela Coelho dos Santos 1,54 Desclassificada
conforme item 5.2.7

009/01/2021 Danize Bittencourt Gonçalves 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

019/01/2021 Eduardo Henrique Szpak Gaievski 6,05 Classificado

002/01/2021 Elma Izze da Silva Magalhães 5,26 Classificada

018/01/2021 Joselaine de Oliveira 7,41 Classificada

001/01/2021 Karla Suzana Moresco 10,00 Classificada

017/01/2021 Katia Cansanção Correa de Oliveira 5,69 Classificada

016/01/2021 Lucélia Moraes e Silva 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

003/01/2021 Maiara Brusco de Freitas 5,38 Classificada

2

021/01/2021 Márcia Liliane Rippel Silveira 3,12 Desclassificada
conforme item 5.2.7

007/01/2021 Matheus Brum Felicio 1,54 Desclassificado
conforme item 5.2.7

010/01/2021 Natália Tomborelli Bellafronte 5,10 Classificada

012/01/2021 Stifani Machado Araujo 5,69 Classificada

015/01/2021 Zoé Maria Neves de Carvalho Guareschi 2,73 Desclassificada
conforme item 5.2.7

1.2 Área de conhecimento 02 – ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA

Nº de inscrição Nome   Nota Situação

007/02/2021 Alberto Lopo Montalvão Neto 0,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

018/02/2021 Alexandre Scheifele 4,69 Classificado

024/02/2021 Ana Paula Santos de Lima 3,91 Classificada

016/02/2021 Carla Vargas Bozzato 4,85 Classificada

004/02/2021 Cristina Teresinha de Borges Barros 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

011/02/2021 Diego Machado Ozelame 3,39 Classificado

005/02/2021 Diorleno Santos de Jesus 0,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

002/02/2021 Eduardo Pedro Zen 0,00 Desclassificado
conforme item 5.2.7

020/02/2021 Elizabete França 2,41 Desclassificada
conforme item 5.2.7

012/02/2021 Felipe Tsuzuki 1,50 Desclassificado
conforme item 5.2.7

014/02/2021 Fernando Gianetti Fiorin 5,15 Classificado

021/02/2021 Flávia Tocci Boeing Duarte 4,43 Classificada

006/02/2021 Jaqueline Miranda Pinto 1,66 Desclassificada
conforme item 5.2.7

022/02/2021 Jeraldi Hiroki 0,85 Desclassificado
conforme item 5.2.7

023/02/2021 Joana Carolina Vieira Santos 0,00 Desclassificada
conforme item 5.2.7

017/02/2021 Kassiana da Silva Miguel 3,45 Classificada

013/02/2021 Letícia Ferreira 0,85 Desclassificada
conforme item 5.2.7

019/02/2021 Lilian Alves Schmitt 3,52 Classificada

008/02/2021 Loreni Teresinha Espaniol 2,80 Desclassificada
conforme item 5.2.7

009/02/2021 Otávio da Silva Custódio 2,80 Desclassificado
conforme item 5.2.7

015/02/2021 Paulo Augusto Berezuk 3,32 Desclassificado

3

conforme item 5.2.7

003/02/2021 Priscila da Silva Lúcio 3,78 Classificada

001/02/2021 Sandra Mara Mezalira 0,85 Desclassificada
conforme item 5.2.7

010/02/2021 Sideney Becker Onofre 10,00 Classificado

2  LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

2.1 Área de conhecimento 02 – ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA

Nº de inscrição Nome   Nota Situação

005/02/2021 Diorleno Santos de Jesus 0,85 Classificado

023/02/2021 Joana Carolina Vieira Santos 0,00 Classificada

Realeza/PR, 14 de setembro de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza